PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ADOBSON MELO RODRIGUES
ANA BEATRIZ DA SILVA GOMES
FELIPE DOS ANJOS CARDOSO
LUANA GOMES DA CRUZ
MARIA JOYCE LIMA DOS SANTOS
VICTORIA MAYARA DE OLIVEIRA

JAN

CPF.
Q8B *rx *¥¥_**
15 FH* Fex_wx
Q8. *xx *kx_¥*
125 *¥* ki k%
13D Fxk kkk_kx

114 F** Fxx_wx

PROCESSO
23065.001642/2024-52
23065.001704/2024-26
23065.002393/2024-12
23065.002979/2024-87
23065.002393/2024-12
23065.001815/2024-32

DESCRIGAO
BOLSA AUXILIO MORADIA
BOLSA PRO-GRADUANDO
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
BOLSA MONITORIA
BOLSA APOIO EMERGENCIAL
BOLSA AUXILIO PARTICIPACAO EM EV.

MOTIVO CANCELAMENTO
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS
DADOS BANCARIOS INVALIDOS

OFicCIO
40/2024
37/2024
38/2024
42/2024
38/2024
39/2024

DATA OFICIO
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024
06/03/2024






